ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME CAD: CARGO

ELISANGELA BARBOSA TORRES 243668 PRESIDENTE

HELBER LITELTO ARAÚJO 102187 MEMBRO

THAWYNÃ MEDEIROS BRITTO 271908 MEMBRO

ROZIMAR MARQUES DOS SANTOS 271445 MEMBRO

NOME CAD: CARGO

NAIANE LIMA SANTOS KEMP 315087 PRESIDENTE

HELBER LITELTO ARAÚJO 102187 MEMBRO

DANILO HENRIQUE ALENCAR MAIA 314691 MEMBRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N° 073/SEMAGRIC/2019

PORTARIA N° 073/SEMAGRIC/2019
Porto Velho, 21 de agosto de 2019.

No uso das atribuições de Ordenador de Despesa da Secretaria
Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento, que lhe são
conferidas através do Decreto Nº 4.252/I de 08 de maio de 2019.

R E S O L V E:
Retificar a portaria nº 034/SEMAGRIC/2019.

1º Nomear os servidores abaixo relacionados para integrar a comissão
de Controle e Analise Processual no âmbito da Secretaria Municipal
de Agricultura Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC.

Onde se lê:

Leia se:

LUIZ CLÁUDIO PEREIRA ALVES
Secretário de Agricultura Pecuária e Abastecimento

Publicado por:
Edney da Silva Pereira

Código Identificador:4C702EAC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/08/2019. Edição 2530
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/